
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

St.Nr.

518

28

2

8

67

64

113

119

12

35

102

7

Verband

S

S

S

G

S

S

S

S

G

S

S

G

Name

Nick Heindl

Samuel Inhofer

Alexandro Buberl

Niklas Schmidt

Lucas Emanuel Hartleitner

Laynee Kehrer

Benjamin Bartel

Lenny Schmidt

Lenny Wagner

Lea Ehrhardt

Sebastian Takacs

Mailo König

Verein/Bewerber

MSC Eichenried

MSC Pfatter

MSC Manching

MSC Manching

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

MSC Eichenried

MSC Eichenried

MSC Freisinger Bär

Sponsor Runden

23

23

22

20

20

19

17

18

17

16

15

15

Beste Zeit.

34.116

34.240

37.117

38.277

42.012

42.218

46.739

46.975

47.505

49.988

52.788

52.963

Diff.

0.124

3.001

4.161

7.896

8.102

12.623

12.859

13.389

15.872

18.672

18.847

In Runde

22

21

20

18

13

19

10

17

16

16

15

11

Gesamtzeit

15:28.119

15:14.673

15:03.875

15:30.115

15:23.320

15:03.275

15:19.974

15:33.610

15:31.396

15:25.921

15:23.086

15:29.731

Nach bester Rundenzeit sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MV Warching e.V. im ADAC
Klasse 1

Pflichttraining [Q]

Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:59:19

MX am Warchinger Schimmelberg 0,401 Km

23.07.2016 13:00

Ergebnisliste
Clubsport - Motocross 2016


